
ZARZĄDZENIE NR 39/2023 
Dyrektora Suwalskiego Ośrodka Kultury 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego dla pracowników 
Suwalskiego Ośrodka Kultury 

w zamian za dzień świąteczny przypadający 6 stycznia 2024 r. 

Na podstawie art.130 § 2 Kodeksu Pracy (t.j. Dz. U. 2022 r. poz.1510, 
1700,2140, z 2023 r. poz. 240,641) i § 2 ust.6 pkt 4 Regulaminu 
Organizacyjnego Suwalskiego Ośrodka Kultury zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustalam, że w zamian za Święto przypadające w sobotę 6 stycznia 
2024 r., pracownicy Suwalskiego Ośrodka Kultury mają obowiązek odebrać dzień 
wolny do końca okresu rozliczeniowego tj. do dnia 29 lutego 2024 r., 
z zastrzeżeniem punktu 2. 

2. W przypadku pracowników Suwalskiego Ośrodka Kultury świadczących 
pracę na podstawie miesięcznych harmonogramów czasu pracy, kierownicy 
działów zobowiązani są do uwzględnienia dnia wolnego za Święto przypadające 
w sobotę 6 stycznia 2024 r., w harmonogramie na miesiąc styczeń 2024 r. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Dyrektor Suwalskiego 
Ośrodka Kultury 

 
 

Ignacy Ołów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E73F83E5-4284-40E0-BB1C-F3526F22ED24. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


		2023-12-11T12:43:44+0000
	Suwałki Polska
	Ignacy Ołów
	Podpis organu wydającego akt prawny.




